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Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę sprzętu jednorazowego do zabiegów endowaskularnych. 

 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

 Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych              

z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późm. zm. ) w związku z pytaniami 

zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający 

udziela wyjaśnień. 

 
 

  Zapytanie nr 1  

  1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 1: 

 Pozycji nr 1 introduktora o średnicy od 4 do 8F; 

 Pozycji nr 2 prowadnika o rozmiarze 0,035” oraz 0,038”; 

 Pozycji nr 3 prowadnika hydrofilnego o średnicy 0,035”; pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody . Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie nr 2 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 4 cewnika diagnostycznego hydrofilnego 

kompatybilnego z prowadnikiem 0,038”; pozostałe parametry bez zmian? 

    Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza również taki produkt. 

 

Zapytanie nr 3 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 5 cewnika do fibrynolizy o dostępnych 

długościach 45, 90, 135 cm; zwierającego w zestawie prowadnik zamykający końcówkę cewnika 

(occluding wire); pozostałe parametry bez zmian? 

 Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza również taki produkt. 

 

Zapytanie nr 4 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 7: 

 Pozycji nr 1 stentu o średnicach od 5 do 10 mm oraz długościach od 18 do 55 mm; 

 Pozycji nr 2 stentu samorozprężalnego o średnicach od 6 do 12 mm oraz długościach od 30 do                 

150 mm; 

 Pozycji nr 3 cewnika balonowego o średnicy balonu 3 mm (długość 20, 40, 80, 120mm),                          

4 mm  (dł. 20, 40, 60, 80, 120, 150, 200, 250, 300 mm), 5 mm (dł. 20, 40, 60, 80, 120, 150, 200, 250, 



300 mm), 6 mm (dł. 20, 40, 60, 80, 120, 150, 200, 250, 300 mm), 7 mm (dł. 20, 40, 60, 80, 120, 150, 

200, 250 mm), 8 mm (dł. 20, 40, 60, 80 mm), 9 mm (dł. 20, 40, 60, 80 mm), 10 mm (dł. 20, 40 mm), 12 

mm (dł. 20, 40 mm); 

 Pozycji nr 4 stentu o średnicach od 3 do 6 mm; 

 Pozycji nr 5 cewnika balonowego o średnicy balonu od 4 do 8 mm, o długości balonu od 20 do 80 

mm; o ciśnieniu RBP od 18 do 22 bar; kompatybilnego z prowadnikiem 0,035”; o długości układu 

dostarczającego 50, 80, 120 cm; kompatybilnego z introduktorem od 5 do 7F w zależności od średnicy 

balonu; 

 Pozycji nr 6 cewnika balonowego o ciśnieniu RBP balonu do 14 do 16 bar; o długości układu 

dostarczającego 120 i 150 cm; pozostałe parametry bez zmian? 

 Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza również zaoferowane produkty o parametrach zaproponowanych dla pozycji 

1, 2, 3, 4 i 6; dla  pozostałych pozycji w grupie 7  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie nr 5 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 8 stentu stalowego o ciśnieniu RBP 14 – 

15 bar; pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza również taki produkt. 

 

Zapytanie nr 6 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 15 cewnika balonowego pokrywanego 

lekiem o długości balonu od 40 do 120 mm; o długości układu dostarczającego 120 i 150 mm; 

pozostałe parametry bez zmian? 

 Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody . Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.  

 

Zamawiający 

 


